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Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . év i

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló

10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Varga Mihál y

nemzetgazdasági miniszter úrhoz ,

„Mekkora kárt okozott a GINOP-1 .2.3-8.3.4-16 kódszámú pályázat résztvevőinek a Kormány? ”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Sajtóhírek szerint a Széchenyi 2020 keretében megjelent „Mikro-, kis- és középvállalkozások

kapacitásbővítő beruházásainak támogatása kombinált hiteltermék keretében” című
(GINOP-1 .2 .3-8.3 .4-16 kódszámú) uniós pályázat elbírálásának 90 napos határidejét az NG M

súlyosan megsértette, mintegy 900 pályázó 400 nap eltette után még mindig a bírálatról szól ó

értesítést várja .

Nagyon komoly gondot okoz a várakozóknak a bizonytalanság, hiszen több mint egy éve nem

tudnak tervezni, fejleszteni az NGM döntésképtelensége miatt . A pályázat kiírása szerint a döntési g

a cégek nem vehetik meg, illetve nem használhatják azokat a gépeket vagy ingatlanokat, amelye k

megvásárlására pályáztak. Ha mégis használatba vennék ezeket, akkor automatikusan elesnek a

támogatástól . Érthető módon számos cégnek ez hatalmas veszteséget okoz, illetve versenyhátrányb a

kerültek a konkurenciával szemben. Összességében több milliárdos, egyes szakértő i becslések

szerint inkább több tízmilliárdos kár érheti a pályázókat, akik kártérítési perek indításá t

fontolgatják, és — jogi szakért ők véleménye szerint — jó eséllyel indulnak egy-egy ilyen perben a

magyar állammal szemben.
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A kérdés fontosságára való tekintettel arra kérem a tisztelt miniszter urat, hogy válaszoljon a z

alábbi kérdésekre :

1. Mekkora kárt okozott a GINOP-1 .2.3-8.3 .4-16 kódszámú pályázat résztvevőinek a

Kormány?

2. Mi az indoka annak, hogy az NGM a pályázatok elbírálásának határidejét ne m

tartotta be, sőt jelentős, akár 300 napos késedelem mellett sem teljesítette a

kötelezettségét ?

3. Mikor végez valamennyi pályázat elbírálásával az NGM? Kíván-e valamilye n

kártérítést felajánlani az NGM az érintett pályázók részére az elszenvedett vesztesége k

miatt?

4. Jelezte-e az NGM részére bármely pályázó kártérítési igényét, és ha igen, mekkor a

összegben ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2018 . május 2 .

Dr. Tóth Bertala n
országgyű lési képviselő (MSZP)
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